
Spytkowice,  05 października 2023 r. 
 

Protokół  nr 1 

XXI  Przeglądu Recytatorskiego  im. Katarzyny Kracik 
 

         Jury  wysłuchało 48 uczestników XXI Przeglądu Recytatorskiego 

         im. Katarzyny Kracik, w kategorii  - gwara  - wiersz 

Komisja oceniała występy uczniów pod kątem gwary, stroju, opanowania tekstu, dykcji  

oraz interpretacji. 

 

Wyniki przesłuchań konkursowych: 

 

Kategoria:   przedszkola i klasy „0” 

I  miejsce – Szymon Krupa, Gminne Przedszkole Stokrotka w Spytkowicach, lat 6 

II  miejsce – Milena Duda, Szkoła Podstawowa nr 3 w Spytkowicach, klasa 0 

III  miejsce – Rozalia Ziobro, Przedszkole Sióstr Służebniczek w Spytkowicach, lat 5 

III miejsce – Gabriel Jędraszczak, klasa 0, Harkabuz 

Wyróżnienie – Zofia Kulak, Przedszkole Publiczne w Sidzinie 

Wyróżnienie – Jan Kosek, Gminne Przedszkole Stokrotka w Spytkowicach, lat 6 

 

  Kategoria:  klasy I-III 

I  miejsce – Vivienne Ziobro, Szkoła Podstawowa nr 3 w Spytkowicach, klasa III 

II  miejsce – Julia Rusnak, Szkoła Podstawowa w Wysokiej, klasa III 

III  miejsce – Pola Krupa, Szkoła Podstawowa nr 1 w Spytkowicach, klasa III 

Wyróżnienie  - Anna Spytkowska, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa II 

Wyróżnienie – Martyna Majchrzak, Szkoła Podstawowa nr 3 w Spytkowicach, klasa I 

 

     Kategoria:  klasy IV-VI 

I  miejsce – Anna Mastela, Szkoła Podstawowa nr 2 w Podwilku, klasa IV 

II  miejsce  - Zuzanna Bednarczyk, Związek Podhalan oddział w Wysokiej, klasa V 

III  miejsce – Milena Węglarz, Szkoła Podstawowa w Wysokiej, klasa IV 

Wyróżnienie – Wiktoria Kowalcze, Szkoła Podstawowa w Chabówce, klasa VI 

Wyróżnienie – Jolanta Rapciak, Szkoła Podstawowa nr 3 w Spytkowicach, klasa V 

   

Kategoria:  klasy VII - VIII   

I  miejsce – Helena Kołton, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa VII 

II  miejsce – Stachura Justyna, Szkoła Podstawowa nr 1 w Spytkowicach, klasa VII 

III  miejsce – Bochnak Julia, Szkoła Podstawowa w Rabie Wyżnej 

 

Kategoria:  dorośli 

I  miejsce – Józefa Kracik 

 

Jury: 

Pani Zofia Mieszczak 

Pani Jadwiga Pilch 

Pani Grażyna Kracik 

 

 
 



Spytkowice,  05 października 2023 r. 
 

Protokół  nr 2 

XXI  Przeglądu Recytatorskiego  im. Katarzyny Kracik 
 

Jury  wysłuchało 30 uczestników XXI Przeglądu Recytatorskiego 

im. Katarzyny Kracik, w kategorii  - gwara  - gadka / gawęda 

Komisja oceniała występy uczniów pod kątem gwary, stroju, opanowania tekstu, dykcji  

oraz interpretacji. 

 

 
Wyniki przesłuchań konkursowych: 

 

Kategoria:   przedszkola i klasy „0” 

I  miejsce – Joanna Batkiewicz, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa 0 

II  miejsce – Kornelia Wacławik, Szkoła Podstawowa w Bielance 

III  miejsce – Marlena Żurek, Szkoła Podstawowa w Podsarniu, klasa 0 

Wyróżnienie – Natalia Krasucka, Szkoła Podstawowa w Bielance 

Wyróżnienie – Aleksandra Chorążak, Przedszkole Publiczne w Sidzinie 

 

  Kategoria:  klasy I-III 

I  miejsce – Zofia Kowalczyk, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa III 

II  miejsce – Nikola Naciasta, Szkoła Podstawowa nr 2 w Podwilku, klasa III 

III  miejsce – Milena Smętek, Szkoła Podstawowa nr 1 w Spytkowicach, klasa II 

Wyróżnienie  - Tamara Franczyk, Szkoła Podstawowa w Rabie Wyżnej, klasa III 

Wyróżnienie – Aleksandra Łabuda, Szkoła Podstawowa w Harkabuzie, klasa III 

 

     Kategoria:  klasy IV-VI 

I  miejsce – Alina Kubińska, Szkoła Podstawowa nr 2 w Spytkowicach, klasa IV 

II  miejsce  - Gabriel Krawczyk, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Naprawie, klasa IV 

III  miejsce – Jakub Spytkowski, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa V 

Wyróżnienie – Mateusz Kracik, Szkoła Podstawowa nr 1 w Spytkowicach, klasa VI 

Wyróżnienie – Dawid Węglarz, Szkoła Podstawowa w Wysokiej, klasa VI 

Wyróżnienie – Stanisław Naciasta, Szkoła Podstawowa nr 2 w Podwilku, klasa V 

   

Kategoria:  klasy VII - VIII   

I  miejsce – Kacper Batkiewicz, Szkoła Podstawowa w Orawce, klasa VIII 

II  miejsce – Julia Rapacz, Szkoła Podstawowa w Rabie Wyżnej, klasa VIII 

III  miejsce – Natalia Makuch, Szkoła Podstawowa w Podsarniu, klasa VIII 

 

 

Jury: 

Pani Zofia Mieszczak 

Pani Jadwiga Pilch 

Pani Grażyna Kracik 

 


